
ПРИКАЗ 

~~ 

г. Мос1{ва 

Об изменении организационной структуры 

В целях повышения качества разработки , внедрения и сопровождения 

информационных систем Управления бухгалтерского учета и руководствуясь 

п. 4.20 Устава ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ», 

приказываю: 

1. Создать 16 сентября 2020 года в Управление бухгалтерского учета 
(шифр 30500) Группу информационных систем (сокращенное 

наименование - ГИС), присвоить шифр 30545. 
2. Начальнику управления бухгалтерского учета - главному бухгалтеру 

Кондратьеву В .Н. : 

2.1 . предоставить в отдел интегрированной системы менеджмента 

Положение о Группе информационных систем в срок до 19.10.2020 года; 
2.2. предоставить в Финансово-экономическое управление проект 

штатного расписания Группы информационных систем в срок до 15.09.2020 
года. 

3. Начальнику финансово-экономического управления ФГБОУ ВО «НИУ 

«МЭИ» Ефремовой О.В. внести соответствующие изменения в штатное 

расписание в срок до 16.09.2020 года. 

4. Директору ИВЦ Бобрякову А.В. внести соответствующие изменения на 

портал ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» и в информационные системы кадрового 

комплекса 

5. Начальнику правового управления Беловой О.А. внести изменения в 

организационную структуру ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» . 

6. Контроль исполнения приказа возложить на проректора по экономике 

Курдюкову Г.Н. 

Ректор Н.Д. Рогалев 


